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درس چهارم

بشارت دهنده ی 
کوچک

هدف:

انجیل قدرت خداست، پس بشارت 

می دهم.

رده سنی :

 9 - 12 سال 

آیه حفظی : 

مزمور۹۶: ۲

برای خداوند بسرایید و نام او را متبارک خوانید! روز به روز 

نجات او را بشارت دهید.



  سخنی با مربی 
ــات  ــد نج ــی توانن ــناخت او م ــد و ش ــدرت خداون ــا ق ــه ب ــد ک ــی آموزن ــالان م ــن درس نونه در ای

ــد. ــارت دهن ــی را بش عیـ
مربــی عزیــز در صورتــی کــه نونهالــی بــرای اولیــن بــار بــه کلیـــا آمــده اســت قبــل از شــروع درس 

بــا او در مــورد عیـــی مـــیح صحبــت کنیــد. 

  آمادگی برای ورود به داستان : ۱۵ دقیقه
مربی عزیز از قبل مقداری خوراکی خوشمزه با طعمهای لذیذ آماده کنید. ) مثل؛ سیب، موز، شکلات، 
بیـکوییت و... ( هر کدام را به تعداد بچه ها برش زده یا تقـیم کنید. برای مثال سیب را انتخاب 

کرده و به بچه ها بگویید هر کدام یک برش بردارند و در دهان خود بگذارند.

از دو یا سه نفر سوالات زیر را بپرسید:
این خوراکی چه طعمی داشت؟ 	
از خوردن آن چه احـاسی داشتید؟ 	
آیــا ایــن خوراکــی بــرای بــدن مــا مفیــد اســت یــا نــه؟ ) لطفــا توضیحــی در مــورد خوراکی های  	

مفیــد و مضــر دهید. (
بعد به نوبت خوراکیهای دیگر را امتحان کنند و احـاس یا لذتی که از خوردن آن خوراکی داشتند را 

با دیگر بچه ها در میان بگذارند.

  ورود به دنیای کتاب مقدس : ۲۰ دقیقه
مطالعه کلام لوقا ۳: 1 ـ 1۸

این آیات در مورد شخصی به نام یحیی تعمید دهنده است، او پیامبری بود که از طرف خدا فرستاده 
شد تا مردم را برای آمدن عیـی آماده کند. یحیی در بیابان زندگی می کرد و لباسهای ساده می پوشید 
و از هر چیزی که در بیابان بود می خورد. او مردی بود که از خدا اطاعت می کرد و همیشه کارهای 
درست انجام می داد. یحیی به مردم می گفت: که توبه کنند و بعد آنها را در رود اردن تعمید می داد. 

به نظر شما یحیی برای آماده کردن مردم چه کاری انجام می داد؟ 	
او با مهربانی در مورد عیـی با مردم صحبت می کرد.

تعداد زیادی از مردم دور یحیی جمع می شدند و به صحبت هایش گوش می کردند. او می گفت که 
آمدن خداوندمان عیـی مـیح نزدیک است پس بیایید و از گناهانتان توبه کنید. 

) توبه کردن یعنی متاسف بودن و پشیمان شدن از گناهی که انجام دادیم و به خدا قول می دهیم 
که دیگر آن گناه را تکرار نکرده و سعی می کنیم که کارهای درست انجام دهیم . (



تعدادی از آن مردم که به دیدن یحیی تعمید دهنده می آمدند، می خواستند توبه کنند و خودشان 
را تغییر دهند. آنان از یحیی می پرسیدند: چطور می توانیم به خدا نزدیک شویم؟

این باعث  ادامه می دادند. ولی  او را مـخره می کردند و به کارهای بدشان  اما تعدادی دیگر هم   
ناامیدی یحیی نمی شد و او به بشارت دادن در مورد عیـی ادامه می داد. 

کنند،  توبه  و  نگیرند  آنها  از  بیشتری  پول  نگویند،  دروغ  مردم  به  می گفت  مالیات  مأموران  به  او 
همانطور که خدا می خواهد . 

بچه ها توجه داشته باشید که همه ما گناه می کنیم و نمی توانیم با انجام کارهای خوب از گناهانمان 
پاک شویم، اما عیـی با کاری که روی صلیب انجام داد گناهان ما را پاک کرد و نجات را به ما هدیه 
این هدیه شیرین را با دیگران در میان بگذاریم و بشارت  از ما می خواهد که ما هم  داد. خداوند 

عیـی را به گوششان برسانیم. 

 گفت و گو:
یحیی تعمید دهنده که بود و کجا زندگی می کرد؟  	

او پیامبر ) فرستاده ( خدا بود که در بیابان زندگی می کرد. 
کار یحیی چه بود؟  	

او مردم را برای آمدن عیـی آماده می کرد و بشارت می داد. 
به مردم چه می گفت؟  	

توبه کنید، دست از گناه بردارید و تعمید بگیرید. 
یحیی تعمید دهنده مردم را در کجا تعمید می داد؟  	

رود اردن 

  نتیجه گیری: ۵ دقیقه
مـا مــیحیان می دانیـم کـه انجیـل قـدرت خداسـت پـس می توانیـم کلام خـدا و محبـت او را بـا 
دیگـران در میـان بگذاریـم و بشـارت عیــی را بـه گوش کــانی کـه او را نمی شناسـند برسـانیم. ما 
می توانیـم بـا کمـک روح خـدا هماننـد یحیـی بـدون تـرس و خجالـت، ایمـان خـود را بـا دیگـران به 

اشـتراک بگذاریـم و انجیـل عیــی را بشـارت دهیم. 

  کارگاه اجرایی: ۱۵ دقیقه
ــیدن،  ــد.  ) نترس ــا کنی ــارتی دع ــات بش ــرای موضوع ــا ب ــه ه ــا بچ ــی را ب ــز لحظات ــی عزی مرب

ــارت و ... ( ــدس در بش ــک روح الق ــت کم ــف، دریاف ــراد مختل ــه اف ــارت ب بش
نقاشی یحیی تعمید دهنده را رنگ آمیزی کنید. 

مربــی عزیــز در پایــان ایــن مجموعــه شــما می توانیــد بــا مشــورت و همراهــی والدیــن و تیــم 



بشــارت نونهــالان را بــرای یــک بشــارت عملــی همراهــی کنید. 

  آیه حفظی : 

مزمور ۲:۹۶
برای خداوند بسرایید و نام او را متبارک خوانید! 

روز به روز نجات او را بشارت دهید.

 




